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  Gać, dnia 20.08.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków wraz z budową odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Mikulice, gmina Gać” znak sprawy RGO.271.8.2020.JS 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Podstawa prawna: 

Art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 18.08.2020 r. 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia gwarancji zabezpieczenia WADIUM w formie 
elektronicznej podpisanej przez uprawnionych reprezentantów firmy ubezpieczeniowej za 
pomocą podpisów kwalifikowanych.  
Jeśli tak to proszę o wskazanie adresu e-mail na który taki dokument zostanie przesłany. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza elektroniczną wersję wadium. Dokument 
potwierdzający wniesienie wadium w formie oryginału elektronicznego tj. dokumentu 
wystawionego przez Gwaranta i opatrzonego kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi 
osób uprawnionych ze strony Gwaranta – np. banku, ubezpieczyciela, należy złożyć wraz z 
ofertą dołączając na nośniku elektronicznym (płyta CD, pendrive itp.).  
 
Zmianie ulega treść SIWZ: Rozdział XV. Wymagania dotyczące wadium  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że branża konstrukcyjno-budowlana nie wchodzi w zakres wyceny. 
W przypadku braku potwierdzenia prosimy o załączenie przedmiarów robót zawierających 
zakres do wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że branża konstrukcyjno-budowlana nie wchodzi w zakres wyceny. 

 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że branża instalacji sanitarnych (instalacja wodociągowa, 
wentylacji, kanalizacji, c.o. i c.w.u.)  nie wchodzi w zakres wyceny. W przypadku braku 
potwierdzenia prosimy o załączenie przedmiarów robót zawierających zakres do wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że branża instalacji sanitarnych nie wchodzi w zakres wyceny. 
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Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że branża drogowa i zagospodarowanie terenu nie wchodzi w 
zakres wyceny. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o załączenie przedmiarów robót 
zawierających zakres do wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że branża drogowa i zagospodarowanie terenu nie wchodzi w zakres 
wyceny. 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o potwierdzenie, że sieci zewnętrzne między obiektowe nie wchodzą w zakres 
wyceny. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o załączenie przedmiarów robót 
zawierających zakres do wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że sieci zewnętrzne między obiektowe nie wchodzą w zakres wyceny. 
 
Pytanie nr 6: 
Na planie zagospodarowania terenu wymieniony jest istniejący budynek magazynowy ob.8, 
natomiast w dokumentacji i przedmiarach brak jest określonego zakresu robót. Prosimy o 
potwierdzenie, że w/w budynku nie należy wyceniać żadnych robót. W przypadku braku 
potwierdzenia prosimy o podanie zakresu robót jakie należy wykonać i przesłanie 
przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazany budynek nie wchodzi w zakres wyceny. 
 
Pytanie nr 7: 
Na planie zagospodarowania terenu wymieniony jest istniejący trójzbiornik oczyszczalni wraz 
z budynkiem technicznym ob.10, natomiast w dokumentacji i przedmiarach brak jest 
określonego zakresu robót. Prosimy o potwierdzenie, że w/w budynku nie należy wyceniać 
żadnych robót. W przypadku braku potwierdzenia prosimy o podanie zakresu robót jakie 
należy wykonać i przesłanie przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazany budynek nie wchodzi w zakres wyceny. 
 
Pytanie nr 8: 
Na planie zagospodarowania terenu wymieniony jest istniejąca wiata ob.11, natomiast w 
dokumentacji i przedmiarach brak jest określonego zakresu robót. Prosimy o potwierdzenie, 
że w/w budynku nie należy wyceniać żadnych robót. W przypadku braku potwierdzenia 
prosimy o podanie zakresu robót jakie należy wykonać i przesłanie przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazany budynek nie wchodzi w zakres wyceny. 
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Pytanie nr 9: 
Na planie zagospodarowania terenu wymieniony jest istniejący budynek techniczny 
technicznym ob.10, natomiast w dokumentacji i przedmiarach brak jest określonego zakresu 
robót. Prosimy o potwierdzenie, że w/w budynku nie należy wyceniać żadnych robót. W 
przypadku braku potwierdzenia prosimy o podanie zakresu robót jakie należy wykonać i 
przesłanie przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazany budynek nie wchodzi w zakres wyceny. 
 
Pytanie nr 10:  
Na planie zagospodarowania terenu wymieniony jest istniejąca komora ścieków dowożonych 
ob.13, natomiast w dokumentacji i przedmiarach brak jest określonego zakresu robót. 
Prosimy o potwierdzenie, że w/w budynku nie należy wyceniać żadnych robót. W przypadku 
braku potwierdzenia prosimy o podanie zakresu robót jakie należy wykonać i przesłanie 
przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazany budynek nie wchodzi w zakres wyceny. 
 
Pytanie nr 11:  
Na planie zagospodarowania terenu wymieniony jest istniejące poletko odciekowe piasku  
ob.14, natomiast w dokumentacji i przedmiarach brak jest określonego zakresu robót. 
Prosimy o potwierdzenie, że w/w budynku nie należy wyceniać żadnych robót. W przypadku 
braku potwierdzenia prosimy o podanie zakresu robót jakie należy wykonać i przesłanie 
przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazany obiekt nie wchodzi w zakres wyceny. 
 
Pytanie nr 12: 
Prosimy o potwierdzenie, że skratki i piasek, które będą znajdować się w pompowni głównej 
usunie Zamawiający.     
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że skratki i piasek, które będą znajdować się w pompowni głównej 
ma usunąć Wykonawca.     
 
Pytanie nr 13: 
Prosimy o potwierdzenie, że przy wymianie pomp w pompowni głównej należy przewidzieć 
tymczasowe pompowanie ścieków na czas przebudowy pompowni głównej.    
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wymianie pomp w pompowni głównej należy wykonać w czasie 
przerw w pracy pompowni głównej, bez tymczasowego pompowania ścieków.    
 
Pytanie nr 14: 
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Prosimy o informację po czyjej stronie Wykonawcy czy Zamawiającego będzie umycie i 
wyczyszczenie pompowni głównej z nieczystości. Powyższe roboty są niezbędne do wymiany 
nowych pomp w w/w obiekcie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że umycie i wyczyszczenie pompowni głównej z nieczystości należy 
do Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 15: 
W załączniku nr 1 do SIWZ – OPZ w p.12 podane jest, że należy podać zbiorniki próbom 
szczelności. Prosimy o potwierdzenie, że próba szczelności w zbiorniku retencyjnym ob.3, 
reaktor biologiczny ob.4, zbiornik tlenowej stabilizacji osadów ob.5 nie wchodzi w zakres 
wyceny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wskazane w pytaniu próby szczelności nie wchodzą w zakres 
wyceny. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


